AMBRA
98 11

AMMESSO GIANNATTASIO MARIA CARMEN 99 10

AMMESSO ARNABOLDI MARTINA 100 9

AMMESSO ALUISIO
VALENTINA 

GELTRUDE
101 7

AMMESSO CIMINO JENNIFER MARIA 102 6,5

AMMESSO ZATTA DAVIDE 103 5

AMMESSO BERTI CLAUDIA 104 2

AMMESSO DI MOLFETTA ROBERTA 105 1

AMMESSO STASI PIERA 106 1

AMMESSO PARAPETTI RAFFAELLA 107 1

AMMESSO MASINO ANGELA 1 121

AMMESSO AMBROSI GIULIA 2 86

AMMESSO DI MONDA ROSSELLA 3 74

AMMESSO TEGANO CLAUDIA 4 72

AMMESSO CERANI FRANCESCA 5 61

AMMESSO PATRUNO MARIANNA 6 45,5

AMMESSO BRAMBILLA ROBERTO MARIO 7 43